

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
5138-382-003		Festejos Dia de las madres				Saldo inicial :	0.00
16/Abr/2019	Egresos	66	COSMETIQUERAS DIA DE LA ..	CH 5633	32,016.00		32,016.00
23/Abr/2019	Egresos	85	ANTICIPO MARIACHI "FELTES..	TR 689009	5,800.00		37,816.00
07/May/2019	Egresos	28	REGALOS 10DE MAYO	CH 5664	27,042.10		64,858.10
09/May/2019	Egresos	32	REGALOS PARA 10 DE MAYO	CH 5666	14,595.00		79,453.10
10/May/2019	Egresos	33	FINIQUITO MARIACHI FLETES ..	TR 296010	8,120.00		87,573.10
13/May/2019	Egresos	39	REGALOS 10 DE MAYO LOCA..	CH 5670	4,875.90		92,449.00
16/May/2019	Egresos	63	RENTA SONIDO DIA DE LAS M..	TR 514008	2,900.00		95,349.00
17/May/2019	Egresos	70	MARIACHI TRIGO DE ALTEÑA..	TR 064011	8,120.00		103,469.00
20/May/2019	Egresos	74	RENTA SONIDO DIA DE LAS M..	CH 5680	2,900.00		106,369.00
20/May/2019	Egresos	75	MUSICA Y TACOS AL VAPOR ..	CH 5681	2,500.00		108,869.00
21/May/2019	Egresos	81	REGALOS DIA DE LAS MADRE..	CH 5683	8,599.01		117,468.01
23/May/2019	Egresos	92	BOTES DE NIEVE DIA DE LAS ..	TR 890008	12,500.00		129,968.01
31/May/2019	Diario	12	COMPR. CH 5670 COMPRA DE..	COMPR. CH..	1,384.00		131,352.01
05/Jun/2019	Egresos	16	CELOFAN Y MOÑOS (DIA DE L..	TR 766026	1,073.00		132,425.01
				Total:	132,425.01	0.00	132,425.01
Total:					132,425.01	0.00	132,425.01